



E.G. 1 Holding ApS

Bratskovej 6
2720 Vanløse
CVR-nr. 30808967

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Erik Vitting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.G. 1 Holding ApS

Bratskovvej 6

2720 Vanløse

CVR-nr.: 30808967

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Vitting

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje anparter i andre virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været utilfredsstillende men forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udover Covid-19 udbruddet har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb. Driftsselskaberne i kapitalandele har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3-18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Driftsselskaberne har hurtigt og effektivt reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Samlet set, har selskaberne på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med åbningen 18/5'2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskaberne, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.377)	(9.253)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.744)	1.254.646
Andre finansielle indtægter		174.359	212.616
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.901.058)	(3.543.586)
Andre finansielle omkostninger		(3.277)	(3.682)
Resultat før skat		(1.764.097)	(2.089.259)
Skat af årets resultat		(35.670)	(44.176)
Årets resultat		(1.799.767)	(2.133.435)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		(1.799.767)	(2.241.435)
Resultatdisponering		(1.799.767)	(2.133.435)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		273.595	1.348.339
Finansielle aktiver		273.595	1.348.339
Anlægsaktiver		273.595	1.348.339
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.142.250	58.456
Andre tilgodehavender		0	1.760.494
Tilgodehavender		1.142.250	1.818.950
Likvide beholdninger		392.642	546.857
Omsætningsaktiver		1.534.892	2.365.807
Aktiver		1.808.487	3.714.146

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.492.214	3.291.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		1.742.214	3.649.981
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.117	5.882
Skyldig selskabsskat		35.670	18.685
Anden gæld		24.486	39.598
Kortfristede gældsforpligtelser		66.273	64.165
Gældsforpligtelser		66.273	64.165
Passiver		1.808.487	3.714.146
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.291.981	108.000	3.649.981
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.799.767)	0	(1.799.767)
Egenkapital ultimo	250.000	1.492.214	0	1.742.214

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udover Covid-19 udbruddet har der ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb. Driftsselskaberne i kapitalandele har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3-18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Driftsselskaberne har hurtigt og effektivt reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Samlet set, har selskaberne på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med åbningen 18/5'2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskaberne, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankmellemværende er der stillet sikkerhed i tilgodehavende hos associeret virksomhed med pant på kr. 2.924.800.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 12,5% af Copenhagen Concepts ApS' bankmellemværende. Pr. 31. december 2019 udgør Copenhagen Concepts ApS' samlede bankmellemværende t.kr. 42.922.
